
Univerzita Palackého v Olomouc - Pedagogická fakulta
Speciální pedagogika - poradenství
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Univerzita Palackého v Olomouci - Pedagogická fakulta
Speciální pedagogika - raný věk
září 2019 – červen 2022  Bakalářské

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a
Gymnázium, Praha 6, Evropská 3
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Základní škola Sadská
bez zaměření
září 2006 – červen 2015  Základní

Pomocná síla
Instalaterství Kříž
Práce se sbíječkou, montování nábytku, pomoc při instalaci topení a tepelných čerpadel

červenec 2015 – dosud  8 let a 10 měsíců

Osobní asistent
Nautis
Dohled nad osobami s poruchou autistického spektra

březen 2024 – březen 2024  1 měsíc

Vedoucí na dětském příměstském táboře
Kulturní a informační centrum Sadská
Tvorba týdenního plánu pro děti od 6 do 12 let. Vymýšlení a realizace pohybových aktivit. Výlety po okolí

a městskou hromadnou dopravou.

srpen 2020 – srpen 2023  3 roky a 1 měsíc

Školní speciální pedagog
Základní škola Václava Havla Poděbrady
Individuální práce s dětmi se speciálně vzdělávacími potřebami, náslech ve třídě, vedení předmětu

speciálně pedagogické péče

duben 2023 – duben 2023  1 měsíc

 + 420 732 648 004  krizova.kacka@gmail.com
 Rok narození 2000  Sadská

Bc. Kateřina Křížová

Vzdělání

Praxe

tel:+420732648004
mailto:krizova.kacka@gmail.com


Lektor pohybových aktivit
Rodinné centrum život je hra
Vedení pohybového kroužku pro děti ve věku od dvou do osmi let. Tvorba plánu pro děti. Taneční

příprava, nauka lidových tanců, jóga pro děti, rytmická cvičení s dětmi. Komunikace s rodiči. Práce s dětmi

se speciálními potřebami - dítě s poruchou autistického spektra, dítě s diabetem 1. typu, dítě s Downovým

syndromem.

září 2016 – červen 2022  5 let a 10 měsíců

Speciální pedagog
Mateřská škola logopedická, Praha 10
Tvorba programu pro děti s přihlídnutím k individuálním potřebám dětí s logopedickými vadami a vadami

PAS.

únor 2022 – únor 2022  1 měsíc

Speciální pedagog
NAUTIS
Práce s dětmi s poruchou autistického spektra.

listopad 2021 – listopad 2021  1 měsíc

Asistent pedagoga
Mateřská škola Sadská
Pomoc při aktivitách dětí v mateřské škole. Práce s dětmi s individuálními vzdělávacími potřebami. Práce s

dětmi s PAS a logopedickými obtížemi.

květen 2021 – květen 2021  1 měsíc

Asistent pedagoga
Mateřská škola Sadská
Pomoc při aktivitách dětí v mateřské škole. Práce s dětmi s individuálními vzdělávacími potřebami. Práce s

dětmi s PAS a logopedickými obtížemi.

únor 2021 – únor 2021  1 měsíc

Speciální pedagog
Dětské centrum Kolín
Volnočasové aktivity pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami. Práce s dětmi s poruchou intelektu,

PAS, a opožděným vývojem v důsledku nepříznivé životní situace.

červen 2020 – červen 2020  1 měsíc

Učitel mateřské školky
Základní škola a mateřská škola Weberova, Praha 5 - Košíře
Tvorba týdenního plánu. Vymýšlení a realizace pohybových, výtvarných a hudebních činností. Vedení dětí

v ranním kruhu.

únor 2019 – březen 2019  2 měsíce

Družinářka
Základní škola Vybíralova Praha 9 - Černý most
Dozor u dětí v jídelně, vymýšlení a realizace programu pro děti v mateřské škole. Dozor na venkovním

hřišti nebo na procházce.

říjen 2018 – leden 2019  4 měsíce



Učitel mateřské školky
Mateřská škola ,,KORÁLEK" Praha 9 - Černý most
Tvorba výtvarných, pohybových a hudebních aktivit pro děti. Doprovod dětí na plavání. Vedení dětí v

ranním kruhu.

květen 2018 – květen 2018  1 měsíc

Učitel mateřské školky
Základní škola a mateřská škola Weberova, Praha 5 - Košíře
Průběžná praxe v mateřské škole po dobu šesti hodin týdně. Tvorba týdenního plánu. Vymýšlení a

realizace pohybových, výtvarných a hudebních aktivit pro děti.

říjen 2017 – duben 2018  7 měsíců

Družinářka
Základní škola Vybíralova
Praxe ve školní družině, praxe u dětí v přípravné, první a druhé třídě. Tvorba plánu činností pro děti. Dozor

na venkovním hřišti.

květen 2016 – květen 2016  1 měsíc

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Elkoninova metoda
duben 2023

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Bc. Kateřina Křížová
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy


